ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV.  FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

82.926.551/0001-45

88750-000 - Braço do Norte - SC

 Número da ATA:     20/2022    (Sequência: 3)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  50/2022 - PR

83/2022

83/2022

06/09/2022

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

"PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA
INFORMATIZADO DE GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, INCLUINDO AINDA SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS,
TREINAMENTO, IMPLANTAÇÃO, MANUTENÇÃO, GARANTIA DE ATUALIZAÇÃO LEGAL, ATUALIZAÇÃO TECNOLÓGICA E
SUPORTE PARA ATENDIMENTO DE NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS DESTE TERMO DE REFERÊNCIA."

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de Outubro de 2022 após serem  conferidos diversos itens por amostragem

referentes aos sistemas licitados, e todas as funcionalidades testadas atenderam aos requisitos do Edital de forma

satisfatória,  a conclusão final desta Comissão é o de aceite definitivo bem como a continuidade do referido Processo.

Desta forma a Empresa Betha Sistemas Ltda é vencedora do referido Processo Licitatório.

 COMISSÃO:
Braço do Norte,  30  de  Setembro  de  2022

JULIANA SPIECKER DA SILVA

PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES TELES

 PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES TELES

THIAGO CORREA TANCREDO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

HELENO CONSTANTE PACHECO - ................................................................. - Representante